@ 427

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Essehof - Weddel - Volkmarode

Bitte Fahrplane Schule und Ferien beachten!

Montag-Freitag (Schule)

VERKEHRSHINWEIS ALT

Essehof, Im Altdorf - 5.29 6.01 - 6.46 7.05 7.59 - 8.59 alle 14.59 - 16.01 -

Hordorf, ForststraBe — 5.31 6.03 — 6.48 7.07 8.01 — 9.01 69 15.01 — 16.03 —

- Steinkamp - 5.32 6.04 - 6.49 7.08 8.02 - 9.02 Min 15.02 - 16.04 -

- BackerstraBe — 5.33 6.05 — 6.50 7.09 8.03 — 9.03 15.03 — 16.05 —

Hordorfer StraBe - 6.08 - 6.53 7.12 8.06 - 9.06 15.06 - 16.08 -

Weddel, Schapener StraBe — 6.10 — 6.55 7.14 8.08 — 9.08 15.08 — 16.10 —

- BauernstraBe - 6.11 - 6.56 7.15 8.09 - 9.09 15.09 - 16.11 -

- Bahnhof 5.13 6.12 6.42 6.57 7.16 8.10 8.40 9.10 alle 15.10 15.40 16.12 16.42

- BreslaustraBe 5.14 6.13 6.43 6.58 7.17 8.11 8.41 9.11 30 15.11 15.41 16.13 16.43

- Ahornallee 5.15 6.14 6.44 6.59 7.18 8.12 8.42 9.12 Min 15.12 | 15.42 | 16.14 | 16.44

- Schapener StraBe 5.16 6.15 6.45 7.00 7.19 8.13 8.43 9.13 15.13 | 15.43 | 16.15 | 16.45
Hilhnerkamp 5.18 6.17 6.47 7.02 7.21 8.15 8.45 9.15 15.15 15.45 16.17 16.47
Buchhorstblick 5.18 6.17 6.47 7.02 7.21 8.15 8.45 9.15 15.15 15.45 16.17 16.47
SchapenstraRe 5.19 6.18 6.48 7.03 7.22 8.16 8.46 9.16 15.16 | 15.46 | 16.18 | 16.48
Seikenkamp 5.20 6.20 6.50 7.05 7.24 8.18 8.48 9.18 15.18 15.48 16.20 16.50
Sally-Perel-Gesamtschule \ \ \ \ 7.25 8.19 8.49 9.19 15.19 | 15.49 \ \

Alte DorfstraRe 5.21 6.21 6.51 7.06 7.27 8.21 8.51 9.21 15.21 15.51 | 16.21 16.51
Steinkamp 5.22 6.22 6.52 7.07 7.28 8.22 8.52 9.22 15.22 15.52 16.22 16.52

Am Remenhof 5.23 6.23 6.53 7.08 7.29 8.23 8.53 9.23 15.23 15.53 16.23 16.53
Moorhittenweg 5.25 5.40 6.25 6.55 7.10 7.31 8.25 8.55 9.25 15.25 15.55 16.25 16.55
Montag-Freitag (Schule)

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT FrALT | FrALT | FrALT

Essehof, Im Altdorf 17.01 | alle | 19,01 - 20.29 - 21.29 - - - - - -

Hordorf, Forststrabe 17.03 60 19.03 — 20.31 — 21.31 — — — — — —

- Steinkamp 17.04 Min 19.04 - 20.32 - 21.32 - - - - - -

- BackerstraBe 17.05 19.05 — 20.33 — 21.33 — — — — — —

Hordorfer StraBe 17.08 19.08 - - - - - - - -

Weddel, Schapener StraBe 17.10 19.10 — — — — — — — —

- BauernstraBe 17.11 19.11 - - - - - - - -

- Bahnhof 17.12 alle 19.12 19.42 20.28 21.28 22.28 23.29 — — —

- Breslaustrahe 17.13 30 19.13 | 19.43 20.29 21.29 | 22.29 | 23.30 - - -

- Ahornallee 17.14 Min 19.14 | 19.44 20.30 21.30 | 22.30 | 23.31 — — —

- Schapener StraBe 17.15 19.15 19.45 20.31 21.31 22.31 23.32 - - -

Hilhnerkamp 17.17 19.17 19.47 20.33 21.33 22.33 23.34 0.44 1.54 3.04

Buchhorstblick 17.17 19.17 | 19.47 20.33 21.33 | 22.33 | 23.34 0.44 1.54 3.04

SchapenstraRe 17.18 19.18 | 19.48 20.34 21.34 | 22.34 | 23.35 0.45 1.55 3.05

Seikenkamp 17.20 19.20 19.50 20.35 21.35 22.35

Alte DorfstraBe 17.21 19.21 19.51 20.36 21.36 | 22.36

Steinkamp 17.22 19.22 19.52 20.37 21.37 | 22.37

Am Remenhof 17.23 19.23 19.53 20.38 21.38 22.38

Moorhiittenweg 17.25 19.25 19.55 20.40 20.40 21.40 | 21.40 | 22.40 23.40 0.50 2.00 3.10
Montag-Freitag (Ferien)

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT FrALT | FrALT | FrALT
Essehof, Im Altdorf - 5.29 6.01 7.01 alle 19.01 20.29 - 21.29 - - - - - -
Hordorf, ForststraBe — 5.31 6.03 7.03 60 19.03 | 20.31 — 21.31 — — — — — —

- Steinkamp - 5.32 6.04 7.04 Min 19.04 | 20.32 - 21.32 - - - - - -

- BackerstraBe — 5.33 6.05 7.05 19.05 20.33 — 21.33 — — — — — —
Hordorfer StraBe - 6.08 7.08 19.08 - - - - - - -
Weddel, Schapener StraBe — 6.10 7.10 19.10 — — — — — — —

- BauernstraBe - 6.11 7.1 19.11 - - - - - - -

- Bahnhof 5.13 6.12 7.12 19.12 20.28 21.28 22.28 23.29 — — —

- BreslaustraBe 5.14 6.13 7.13 19.13 20.29 21.29 | 22.29 | 23.30 - - -

- Ahornallee 5.15 6.14 7.14 19.14 20.30 21.30 | 22.30 | 23.31 — — —

- Schapener StraBe 5.16 6.15 7.15 19.15 20.31 21.31 22.31 23.32 - - -
Hilhnerkamp 5.18 6.17 7.17 19.17 20.33 21.33 22.33 23.34 0.44 1.54 3.04
Buchhorstblick 5.18 6.17 7.17 19.17 20.33 21.33 | 22.33 | 23.34 0.44 1.54 3.04
SchapenstraRe 5.19 6.18 7.18 19.18 20.34 21.34 | 22.34 | 23.35 0.45 1.55 3.05
Seikenkamp 5.20 6.20 7.20 19.20 20.35 21.35 22.35

Alte DorfstraBe 5.21 6.21 7.21 19.21 20.36 21.36 | 22.36

Steinkamp 5.22 6.22 7.22 19.22 20.37 21.37 | 22.37

Am Remenhof 5.23 6.23 7.23 19.23 20.38 21.38 22.38

Moorhiittenweg 5.25 5.40 6.25 7.25 19.25 20.40 | 20.40 | 21.40 21.40 22.40 23.40 0.50 2.00 3.10
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT
Essehof, Im Altdorf - - 7.59 - 9.01 10.01 alle 19.01 20.29 - 21.29 - - - -
Hordorf, ForststraBe — — 8.01 — 9.03 10.03 60 19.03 | 20.31 — 21.31 — — — —

- Steinkamp - - 8.02 - 9.04 | 10.04 Min 19.04 | 20.32 - 21.32 - - - -

- BackerstraBe — — 8.03 — 9.05 10.05 19.05 20.33 — 21.33 — — — —
Hordorfer StraBe - - - 9.08 | 10.08 19.08 - - - - -
Weddel, Schapener StraBe — — — 9.10 | 10.10 19.10 — — — — —

- BauernstraBe - - - 9.11 10.11 19.11 - - - — -

- Bahnhof 6.28 7.28 8.28 9.12 10.12 19.12 20.28 21.28 22.28 23.29 —

- Breslaustrahe 6.29 7.29 8.29 9.13 | 10.13 19.13 20.29 21.29 | 22.29 | 23.30 -

- Ahornallee 6.30 7.30 8.30 9.14 | 10.14 19.14 20.30 21.30 | 22.30 | 23.31 —

- Schapener StraBe 6.31 7.31 8.31 9.15 10.15 19.15 20.31 21.31 22.31 23.32 -
Hilhnerkamp 6.33 7.33 8.33 9.17 10.17 19.17 20.33 21.33 22.33 23.34 0.44
Buchhorstblick 6.33 7.33 8.33 9.17 | 10.17 19.17 20.33 21.33 | 22.33 | 23.34 0.44
SchapenstraRe 6.34 7.34 8.34 9.18 | 10.18 19.18 20.34 21.34 | 22.34 | 23.35 0.45
Seikenkamp 6.35 7.35 8.35 9.20 10.20 19.20 20.35 21.35 22.35

Alte Dorfstrahe 6.36 7.36 8.36 9.21 10.21 19.21 20.36 21.36 | 22.36

Steinkamp 6.37 7.37 8.37 9.22 | 10.22 19.22 20.37 21.37 | 22.37

Am Remenhof 6.38 7.38 8.38 9.23 10.23 19.23 20.38 21.38 22.38

Moorhiittenweg 6.40 7.40 8.10 8.40 9.25 10.25 19.25 20.40 20.40 21.40 21.40 22.40 | 23.40 0.50

Fr=nur freitags ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 427

Essehof - Weddel - Volkmarode

Bitte Fahrplane Schule und Ferien beachten!

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT

Hilhnerkamp 1.54 3.04

Buchhorstblick 1.54 3.04

SchapenstraBe 1.55 3.05

Moorhittenweg 2.00 3.10

Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT

Essehof, Im Altdorf - - - - 10.59 - - - 13.59 - - - 16.59 - -
Hordorf, ForststraBe — — — — 11.01 — — — 14.01 — — — 17.01 — —

- Steinkamp - - - - 11.02 - - - 14.02 - - - 17.02 - -

- BackerstraBe — — — — 11.03 — — — 14.03 — — — 17.03 — —
Weddel, Bahnhof 6.29 8.29 9.28 | 10.28 11.28 | 12.28 | 13.28 14.28 | 15.28 | 16.28 17.28 | 18.28
- BreslaustraBe 6.30 8.30 9.29 | 10.29 11.29 | 12.29 | 13.29 14.29 | 15.29 | 16.29 17.29 | 18.29
- Ahornallee 6.31 8.31 9.30 | 10.30 11.30 | 12.30 | 13.30 14.30 | 15.30 | 16.30 17.30 | 18.30
- Schapener Strake 6.32 8.32 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Hiihnerkamp 6.34 8.34 9.33 | 10.33 11.33 | 12.33 | 13.33 14.33 | 15.33 | 16.33 17.33 | 18.33
Buchhorstblick 6.34 8.34 9.33 | 10.33 11.33 | 12.33 | 13.33 14.33 | 15.33 | 16.33 17.33 | 18.33
SchapenstraBe 6.35 8.35 9.34 | 10.34 11.34 | 12.34 | 13.34 14.34 | 15.34 | 16.34 17.34 | 18.34
Seikenkamp 9.35 | 10.35 11.35 | 12.35 | 13.35 14.35 | 15.35 | 16.35 17.35 | 18.35
Alte DorfstraRe 9.36 | 10.36 11.36 | 12.36 | 13.36 14.36 | 15.36 | 16.36 17.36 | 18.36
Steinkamp 9.37 | 10.37 11.37 | 12.37 | 13.37 14.37 | 15.37 | 16.37 17.37 | 18.37
Am Remenhof 9.38 | 10.38 11.38 | 12.38 | 13.38 14.38 | 15.38 | 16.38 17.38 | 18.38
Moorhiittenweg 6.40 8.40 9.40 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.40 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 15.40 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.40
Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT

Essehof, Im Altdorf 18.59 - - - - -

Hordorf, ForststraBe 19.01 — — — — —

- Steinkamp 19.02 - - - - -

- BackerstraBe 19.03 — — — — —

Weddel, Bahnhof 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.29

- BreslaustraBe 19.29 | 20.29 | 21.29 | 22.29 | 23.30

- Ahornallee 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 23.31

- Schapener StraBe 19.31 20.31 21.31 22.31 23.32

Hiihnerkamp 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.34

Buchhorstblick 19.33 | 20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.34

SchapenstraBe 19.34 | 20.34 | 21.34 | 22.34 | 23.35

Seikenkamp 19.35 | 20.35 | 21.35 | 22.35

Alte DorfstraRe 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36

Steinkamp 19.37 | 20.37 | 21.37 | 22.37

Am Remenhof 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38

Moorhittenweg 19.10 | 19.40 | 20.40 | 21.40 | 22.40 | 23.40

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 427

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Volkmarode - Weddel - Essehof

Bitte Fahrplane Schule und Ferien beachten!

Montag-Freitag (Schule)

VERKEHRSHINWEIS

>>

Moorhiittenweg 5.32 6.28 6.58 7.13 7.58 8.28 8.58 alle 12.58 | 13.43 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58
Am Remenhof 5.33 6.29 6.59 7.14 7.59 8.29 8.59 30 12.59 | 13.44 | 13.59 | 14.29 | 14.59 | 15.29 | 15.59
Steinkamp 5.34 6.30 7.00 7.15 8.00 8.30 9.00 Min 13.00 | 13.45 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00
Alte DorfstraRe 5.35 6.31 7.01 7.16 8.01 8.31 9.01 13.01 13.46 | 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Seikenkamp 5.36 6.32 7.02 7.17 8.02 8.32 9.02 13.02 | 13.47 | 14.02 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02
Sally-Perel-Gesamtschule \ \ \ \ 8.03 8.33 9.03 13.03 | 13.48 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03
SchapenstraBe 5.37 6.33 7.03 7.18 8.05 8.35 9.05 13.05 | 13.50 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05
Buchhorstblick 5.38 6.34 7.04 7.19 8.06 8.36 9.06 13.06 | 13.51 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06
Hiihnerkamp 5.39 6.35 7.05 7.20 8.07 8.37 9.07 13.07 | 13.52 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07
Weddel, Schapener StraBe 5.40 6.36 7.06 7.21 8.08 8.38 9.08 13.08 | 13.53 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08
- BauernstraBe 5.41 6.37 7.07 7.22 8.09 8.39 9.09 13.09 | 13.54 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09
- Bahnhof 5.42 6.38 7.08 7.23 8.10 8.40 9.10 13.10 | 13.55 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10
- BreslaustraBe 5.43 6.39 - - 8.11 - 9.11 alle 13.11 13.56 - - 15.11 - 16.11
- Ahornallee 5.44 6.40 — — 8.12 — 9.12 60 13.12 | 13.57 — — 15.12 — 16.12
- Schapener StraBe 5.45 6.41 - - 8.13 - 9.13 Min 13.13 | 13.58 - - 15.13 - 16.13
Hordorfer StraBe 5.47 6.43 — — 8.15 — 9.15 13.15 | 14.00 — — 15.15 — 16.15
Hordorf, BackerstraRe 5.50 6.46 - - 8.18 - 9.18 13.18 | 14.03 - - 15.18 - 16.18
- Steinkamp 5.51 6.47 — — 8.19 — 9.19 13.19 | 14.04 — — 15.19 — 16.19
- ForststraBe 5.52 6.48 - - 8.20 - 9.20 13.20 | 14.05 - - 15.20 - 16.20
Essehof, Im Altdorf 5.54 6.50 - - 8.22 - 9.22 13.22 | 14.07 - - 15.22 - 16.22
Montag-Freitag (Schule)

VERKEHRSHINWEIS >> >> ALT >> >> ALT ALT FrALT | FrALT | FrALT
Moorhiittenweg 16.28 | 16.58 alle 18.58 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 21.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 0.17 1.27 2.37 3.47
Am Remenhof 16.29 | 16.59 30 18.59 | 19.29 | 19.59 | 20.29 21.18 | 22.18

Steinkamp 16.30 | 17.00 Min 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 21.19 | 22.19

Alte DorfstraRe 16.31 17.01 19.01 19.31 | 20.01 | 20.31 21.20 | 22.20

Seikenkamp 16.32 | 17.02 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.32 21.21 | 22.21

Schapenstrahe 16.33 | 17.03 19.03 | 19.33 | 20.03 | 20.33 21.22 | 22.22 | 23.19 0.19 1.29 2.39 3.49
Buchhorstblick 16.34 | 17.04 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34 21.23 | 22.23 | 23.20 0.20 1.30 2.40 3.50
Hiihnerkamp 16.35 | 17.05 19.05 | 19.35 | 20.05 | 20.35 21.24 | 22.24 | 23.21 0.21 1.31 2.41 3.51
Weddel, Schapener StraBe 16.36 | 17.06 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.36 21.25 | 22.25

- BauernstraBe 16.37 | 17.07 19.07 | 19.37 | 20.07 | 20.37 21.26 | 22.26

- Bahnhof 16.38 | 17.08 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.38 21.27 | 22.27

- BreslaustraBe — 17.09 alle 19.09 — — 20.39 — —

- Ahornallee - 17.10 60 19.10 - - 20.40 - -

- Schapener StraBe — 17.11 Min 19.11 — — 20.41 — —

Hordorfer StraBe - 17.13 19.13 - - 20.43 - - 23.22 0.22 1.32 2.42 3.52
Hordorf, BackerstraBe — 17.16 19.16 — — 20.46 | 21.23 — — 23.25 0.25 1.35 2.45 3.55
- Steinkamp - 17.17 19.17 - - 20.47 | 21.24 - - - - - - -

- ForststraBe — 17.18 19.18 — — 20.48 | 21.25 — — — — — — —
Essehof, Im Altdorf - 17.20 19.20 - - 20.50 | 21.27 - - - - - - -
Montag-Freitag (Ferien)

VERKEHRSHINWEIS ALT >> >> ALT ALT FrALT | FrALT
Moorhiittenweg 5.32 6.28 6.58 7.58 alle 18.58 | 19.58 | 20.28 | 21,17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 0.17 1.27 2.37
Am Remenhof 5.33 6.29 6.59 7.59 60 18.59 | 19.59 | 20.29 21.18 | 22.18

Steinkamp 5.34 6.30 7.00 8.00 Min 19.00 | 20.00 | 20.30 21.19 | 22.19

Alte DorfstraRe 5.35 6.31 7.01 8.01 19.01 | 20.01 | 20.31 21.20 | 22.20

Seikenkamp 5.36 6.32 7.02 8.02 19.02 | 20.02 | 20.32 21.21 | 22.21

Schapenstrahe 5.37 6.33 7.03 8.03 19.03 | 20.03 | 20.33 21.22 | 22.22 | 23.19 0.19 1.29 2.39
Buchhorstblick 5.38 6.34 7.04 8.04 19.04 | 20.04 | 20.34 21.23 | 22.23 | 23.20 0.20 1.30 2.40
Hiihnerkamp 5.39 6.35 7.05 8.05 19.05 | 20.05 | 20.35 21.24 | 22.24 | 23.21 0.21 1.31 2.41
Weddel, Schapener StraBe 5.40 6.36 7.06 8.06 19.06 | 20.06 | 20.36 21.25 | 22.25

- BauernstraBe 5.41 6.37 7.07 8.07 19.07 | 20.07 | 20.37 21.26 | 22.26

- Bahnhof 5.42 6.38 7.08 8.08 19.08 | 20.08 | 20.38 21.27 | 22.27

- BreslaustraBe 5.43 — 7.09 8.09 19.09 — 20.39 — —

- Ahornallee 5.44 - 7.10 8.10 19.10 - 20.40 - -

- Schapener StraBe 5.45 — 7.1 8.11 19.11 — 20.41 — —

Hordorfer StraBe 5.47 - 7.13 8.13 19.13 - 20.43 - - 23.22 0.22 1.32 2.42
Hordorf, BackerstraBe 5.50 — 7.16 8.16 19.16 — 20.46 | 21.23 — — 23.25 0.25 1.35 2.45
- Steinkamp 5.51 - 7.17 8.17 19.17 - 20.47 | 21.24 - - - - - -

- ForststraBe 5.52 — 7.18 8.18 19.18 — 20.48 | 21.25 — — — — — —
Essehof, Im Altdorf 5.54 - 7.20 8.20 19.20 - 20.50 | 21.27 - - - - - -
Montag-Freitag (Ferien)

VERKEHRSHINWEIS FrALT

Moorhiittenweg 3.47

SchapenstraBe 3.49

Buchhorstblick 3.50

Hiihnerkamp 3.51

Hordorfer StraBe 3.52

Hordorf, BackerstraBe 3.55

Fr =nur freitags

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

>>=Bus fahrt weiter als Linie 427 in Richtung Ahornallee

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 427 Volkmarode - Weddel - Essehof BSVG %5

Bitte Fahrplane Schule und Ferien beachten!

VERKEHRSHINWEIS >> >> ALT >> ALT ALT >> >> ALT
Moorhiittenweg 6.17 7.17 7.47 8.17 8.58 9.58 alle 17.58 | 18.58 | 19.58 | 19.58 | 21.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17
Am Remenhof 6.18 7.18 8.18 8.59 9.59 60 17.59 | 18.59 19.59 21.18 | 22.18
Steinkamp 6.19 7.19 8.19 9.00 | 10.00 Min 18.00 | 19.00 20.00 21.19 | 22.19

Alte DorfstraRe 6.20 7.20 8.20 9.01 10.01 18.01 19.01 20.01 21.20 | 22.20
Seikenkamp 6.21 7.21 8.21 9.02 | 10.02 18.02 | 19.02 20.02 21.21 | 22.21
Schapenstrahe 6.22 7.22 8.22 9.03 | 10.03 18.03 | 19.03 20.03 21.22 | 22.22 | 23.19
Buchhorstblick 6.23 7.23 8.23 9.04 | 10.04 18.04 | 19.04 20.04 21.23 | 22.23 | 23.20
Hiihnerkamp 6.24 7.24 8.24 9.05 | 10.05 18.05 | 19.05 20.05 21.24 | 22.24 | 23.21
Weddel, Schapener StraBe 6.25 7.25 8.25 9.06 | 10.06 18.06 | 19.06 20.06 21.25 | 22.25

- BauernstraBe 6.26 7.26 8.26 9.07 | 10.07 18.07 | 19.07 20.07 21.26 | 22.26

- Bahnhof 6.27 7.27 8.27 9.08 | 10.08 18.08 | 19.08 20.08 21.27 | 22.27

- BreslaustraBe — — — 9.09 | 10.09 18.09 — — — —

- Ahornallee - - - 9.10 | 10.10 18.10 - - - -

- Schapener StraBe — — — 9.11 10.11 18.11 — — — —

Hordorfer StraBe - - - 9.13 10.13 18.13 - - - - 23.22
Hordorf, BackerstraBe — — 7.53 — 9.16 10.16 18.16 — 20.04 — 21.23 — — 23.25
- Steinkamp - - 7.54 - 9.17 | 10.17 18.17 - 20.05 - 21.24 - - -

- ForststraBe — — 7.55 — 9.18 | 10.18 18.18 — 20.06 — 21.25 — — —
Essehof, Im Altdorf - - 7.57 - 9.20 | 10.20 18.20 - 20.08 - 21.27 - - -
VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT

Moorhiittenweg 0.17 1.27 2.37 3.47

SchapenstraBe 0.19 1.29 2.39 3.49

Buchhorstblick 0.20 1.30 2.40 3.50

Hiihnerkamp 0.21 1.31 2.41 3.51

Hordorfer StraBe 0.22 1.32 2.42 3.52

Hordorf, BackerstraBe 0.25 1.35 2.45 3.55

Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT >> >> ALT >> >> >> ALT >> >> >> ALT >> >>
Moorhiittenweg 6.17 8.17 9.17 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 1217 | 13.17 | 13.47 | 1417 | 15.17 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 18.17
Am Remenhof 9.18 | 10.18 11.18 | 12.18 | 13.18 14.18 | 15.18 | 16.18 17.18 | 18.18
Steinkamp 9.19 | 10.19 11.19 | 12.19 | 13.19 14.19 | 15.19 | 16.19 17.19 | 18.19
Alte DorfstraBe 9.20 | 10.20 11.20 | 12.20 | 13.20 14.20 | 15.20 | 16.20 17.20 | 18.20
Seikenkamp 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Schapenstrahe 6.19 8.19 9.22 | 10.22 11.22 | 12.22 | 13.22 14.22 | 15.22 | 16.22 17.22 | 18.22
Buchhorstblick 6.20 8.20 9.23 | 10.23 11.23 | 12.23 | 13.23 14.23 | 15.23 | 16.23 17.23 | 18.23
Hiihnerkamp 6.21 8.21 9.24 | 10.24 11.24 | 12.24 | 13.24 14.24 | 15.24 | 16.24 17.24 | 18.24
Weddel, Schapener StraBe 6.22 8.22 9.25 | 10.25 11.25 | 12.25 | 13.25 14.25 | 15.25 | 16.25 17.25 | 18.25
- BauernstraBe 6.23 8.23 9.26 | 10.26 11.26 | 12.26 | 13.26 14.26 | 15.26 | 16.26 17.26 | 18.26
- Bahnhof 6.24 8.24 9.27 | 10.27 11.27 | 12.27 | 13.27 14.27 | 15.27 | 16.27 17.27 | 18.27
- BreslaustraBe 6.25 8.25 — — — — — — — — — —

- Ahornallee 6.26 8.26 - - - - - - - - - -
Hordorf, BackerstraBe — — — — 10.53 — — — 13.53 — — — 16.53 — —

- Steinkamp - - - - 10.54 - - - 13.54 - - - 16.54 - -

- ForststraBBe — — — — 10.55 — — — 13.55 — — — 16.55 — —
Essehof, Im Altdorf - - - - 10.57 - - - 13.57 - - - 16.57 - -
Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT >> >> >> >> ALT ALT

Moorhiittenweg 18.47 | 19.17 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17 0.17

Am Remenhof 19.18 | 20.18 | 21.18 | 22.18

Steinkamp 19.19 | 20.19 | 21.19 | 22.19

Alte DorfstraRe 19.20 | 20.20 | 21.20 | 22.20

Seikenkamp 19.21 | 20.21 | 21.21 | 22.21

SchapenstraBe 19.22 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 23.19 0.19

Buchhorstblick 19.23 | 20.23 | 21.23 | 22.23 | 23.20 0.20

Hiihnerkamp 19.24 | 20.24 | 21.24 | 22.24 | 23.21 0.21

Weddel, Schapener StraBe 19.25 | 20.25 | 21.25 | 22.25 - -

- BauernstraBe 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 — —

- Bahnhof 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 - -

Hordorf, Backerstrahe 18.53 — — — — — —

- Steinkamp 18.54 - - - - - -

- ForststraBe 18.55 — — — — — —

Essehof, Im Altdorf 18.57 - - - - - -

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden. >>=Bus fahrt weiter als Linie 427 in Richtung Ahornallee
Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



	1-427-M-j24-2-H/R
	Linie 427
	Essehof - Weddel - Volkmarode
	Montag-Freitag (Schule)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag
	Sonntag und Feiertag

	Volkmarode - Weddel - Essehof
	Montag-Freitag (Schule)
	Montag-Freitag (Ferien)
	Samstag
	Sonntag und Feiertag



